

# Stuhr Invest ApS

Kirkebjergvej 26, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 49 49 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

---

Gitte Stuhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stuhr Invest ApS  
Kirkebjergvej 26  
3200 Helsinge

CVR-nr.: 30 49 49 46  
Stiftet: 3. april 2007  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Gitte Stuhr, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomhed

Stuhr Horses ApS, Helsinge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og finansiel virksomhed efter direktionens nærmere bestemmelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28.255 mod -19.449 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.963.498 mod 1.311.781 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.255</b>	<b>-19.449</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.979	-65.821
Andre finansielle indtægter	2.626.507	2.052.026
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.899	-278.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.530.332</b>	<b>1.687.845</b>
Skat af årets resultat	-566.834	-376.064
<b>Årets resultat</b>	<b>1.963.498</b>	<b>1.311.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	963.498	411.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.963.498</b>	<b>1.311.781</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	157.285	154.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.285</u>	<u>154.306</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>157.285</u></b>	<b><u>154.306</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.252
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	814	0
Tilgodehavender i alt	<u>814</u>	<u>32.252</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.692.822	10.665.235
Værdipapirer i alt	<u>12.692.822</u>	<u>10.665.235</u>
Likvide beholdninger	430.764	1.301.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.124.400</u></b>	<b><u>11.998.918</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.281.685</u></b>	<b><u>12.153.224</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.038.626	11.075.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.163.626</u></b>	<b><u>12.100.128</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.580	22.528
Selskabsskat	43.979	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	18.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.059</u>	<u>53.096</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>118.059</u></b>	<b><u>53.096</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.281.685</u></b>	<b><u>12.153.224</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	483	0
Andre finansielle omkostninger	<u>70.416</u>	<u>278.911</u>
	<u><b>70.899</b></u>	<u><b>278.911</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Gitte Stuhr

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-556271176813

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-04 12:52:10 UTC

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-04 13:08:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0UGZZ-JJUG2-DZGPE-I3NIMD-GW70M-MIGGZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>